
 
ASSESSORADU DE SOS ENTES LOCALES, FINÀNTZIAS E URBANÌSTICA 

ASSESSORATO DEGLI ENTI LOCALI, FINANZE E URBANISTICA 
 

Direzione generale enti locali e finanze 
Servizio enti locali   

 
 

Invito a manifestare interesse: “Premio Luigi Crespellani” per l’individuazione ed il riconoscimento 

pubblico degli enti locali sardi che si sono distinti per innovazione organizzativa nella gestione delle 

funzioni associate di cui alla deliberazione 31/88 del 29 settembre 2023. 

Annualità 2023 

 
 
 

MODELLO B 
 

Scheda descrittiva d’intervento 
 

B. Titolo del progetto 
 

 
 
 
B.1 Amministrazione proponente 
 

 Tipologia (*) Denominazione 
1   
2   
3   
4   
5   
6   
7   
8   
9   
10   

 
Legenda  TIPOLOGIA 
 
C - Amministrazione Comunale; UC - Unioni di Comuni / Comunità Montane;  
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B.2 Partner del progetto 

 
 

 Tipologia (*) Denominazione 
1   

2   

3   

4   

5   

6   

7   

8   

9   

10   

 
Legenda  TIPOLOGIA 
 
C - Amministrazione Comunale ; UC - Unioni di Comuni / Comunità Montane; 
  
P – Amministrazione Provinciale;  CM – Città Metropolitana;  AC – Assoc Categoria; ANP Assoc. No Profit ; A 
- Altri (Agenzie regionali, di sviluppo, Università, Scuole ecc.) 
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B.3 Descrizione del progetto (testo libero, max 2 pagine 3500 battute spazi inclusi) 
 

Max 3500 battute spazi compresi  
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ASSESSORATO DEGLI ENTI LOCALI, FINANZE E URBANISTICA 
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N. 1 Criterio Punteggio massimo 

 Qualità della proposta progettuale in termini di innovazione e coerenza con le 
finalità dell’avviso 

20 

   

N. Criterio Punteggio massimo 

1 Qualità della proposta progettuale in termini di coerenza con le finalità dell’avviso, 
congruità 

20 

 

 

 

 
 

N. Criterio Punteggio massimo 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        
   

 

Max 1500 battute spazi compresi  
 



 

N.2  
Criterio 

 
Punteggio massimo 

 
Implicazione internazionale 

15 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 

Max 1500 battute spazi compresi  
 



 

N.3 Criterio Punteggio massimo 

 Fattibilità, replicabilità e trasferibilità del progetto 15 

   

N. Criterio Punteggio massimo 

1 Qualità della proposta progettuale in termini di coerenza con le finalità dell’avviso, 
congruità 

20 

 

 

 

 
 

N. Criterio Punteggio massimo 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   

 

Max 1500 battute spazi compresi  
 



 

N.4 Criterio  Punteggio massimo 

 
Sinergia tra Enti locali dell’iniziativa progettuale 

15 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
           

 
 

Max 1500 battute spazi compresi  
 



 

N.5 Criterio  Punteggio massimo 

 
Coinvolgimento giovani 

15 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
             

 
 

Max 1500 battute spazi compresi  
 



 

N.6 Criterio  Punteggio massimo 

 
Coinvolgimento del tessuto sociale e economico territoriale 

10 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
           
 

 
 

Max 1500 battute spazi compresi  
 



 

N.7 Criterio  Punteggio massimo 

 
Stato di avanzamento del progetto  

10 (nella gradualità 2 – 

6 – 10) 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

            
 

Indicare le informazioni necessarie a descrivere il progetto ed ogni ulteriore dettaglio utile a 
verificarne lo stato di attuazione (specificare la fase precisa del progetto).  
 

Max 1500 battute spazi compresi  



 

  

 
   
B.4 Piano progetto (tabella attività, soggetti coinvolti e tempi) 
 

Attività Soggetti coinvolti Periodo (MM/AAAA) 

        

        

        

        

        

 
 
B.5 Risorse finanziarie  
 

Soggetto Denominazione Valore (€) 

Soggetto proponente   

Altri enti pubblici   

Soggetto privato   

Altre fonti di finanziamento   

 
 
 
 


